VERBALE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA GIORNALIERA E STRAORDINARIA DEI LOCALI SEDE DELL’ISPETTORATO RIPARTIMENTALE 
DELLE FORESTE DI MESSINA E DEI LOCALI DEI DIPENDENTI DISTACCAMENTI FORESTALI – IMPORTO A BASE D’ASTA € 44.704,00 
(DICONSI EURO QUARANTAQUATTROMILASETTECENTOQUATTRO/00).

////////////////////////////

L’anno 2009, il giorno 10 del mese di agosto, alle ore 11,00, si è riunita  (giusta convocazione n°  
11914 del 4.8.2009) nella sede dell’Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Messina la Commissione per 
l’aggiudicazione definitiva della gara esperita il 31 luglio 2009.